
 

 

 

 

2. Turnaj Hospůdky na hřišti 

 

Krásné počasí, překrásný terén, dobré jídlo a pití, skvělá zábava…Stručně popsaný 

mimořádně povedený 2. Turnaj Hospůdky na hřišti ve Vraném v malém fotbálku. 

Po velice úspěšném 1. turnaji v minulém roce se organizátoři ještě více vytáhli. 

Na rozdíl od minulého roku, kdy se turnaj odehrál na vedlejší tréninkové ploše, se hrálo 

na skvěle připraveném trávníku hlavního hřiště. Upravil se i lehce systém turnaje. 

Oproti minulému roku, kdy turnaj odehrálo 6 týmů systémem každý s každým, letos 

jeden tým ubyl, ale přibyly zápasy semifinálové (1. - 4., 2. - 3.) a třešničkou fotbalového 

odpoledne bylo finále. 

Do turnaje letos zasáhli týmy: obhájci prvenství Hospůdka na hřišti okolo hostinského 

Lukáše Urbana, Vranští veteráni, které sestavil Franta Melen, Sparta Slaný managera 

Patrika Šubrta, tým Benfica sestavený Janem Liškou a nově velké zpestření Tým děvčat 

sestavený kapitánkou Kateřinou Čermákovou. 

Během turnaje byli k vidění skvělé fotbalové akce, světové zákroky brankářů, herecké 

výkony především v podání Jana Lišky, výhra děvčat nad legendami ze Sparty…bylo se 

opravdu nač koukat. 

Turnaj nakonec k překvapení všech vyvrcholil finálovým zápasem Veteránů, kteří 

senzačně prošli do finále přes Benficu, a obhájci Hospůdkou na hřišti, která i na 

podruhé zdolala Spartu. Z vítězství se po skvělém taktickém výkonu radovali 

Vranští veteráni. 

 

Ani letos jsme neochudili diváky o předání pár trofejí: 

Celkový vítěz – Vranští veteráni 

Nejužitečnější hráč – Tomáš Lowe (Benfica) 

Osobnost turnaje – Josef Bauer (Sparta) 

Nejlepší brankář – brankářka Nikola (Tým děvčat) 

Herec turnaje – Jan Liška (Hospůdka na hřišti) 

 

…každý tým si odnesl jednu trofej☺ 

 

A o večerní zábavě, kterou navštívilo cca 100 lidí, raději psát nebudeme☺, snad jen to, 

že to byla velice vydařená akce a hrdiny baru byli hráči Sparty v čele s Michalem 

Kozelkou☺ 

 

 


